

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **7188**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF4MRH**
Telefono del trasmittente: **0736892580**
E-mail del trasmittente: **amministrazione.cd@libero.it**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01163500448**
Denominazione: **Centro Diesel SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via della comunicazione 13**
CAP: **63078**
Comune: **Pagliare del Tronto**
Provincia: **AP**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AP**
Numero di iscrizione: **117263**
Capitale sociale: **27888.60**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00357520444**
Codice Fiscale: **80004310449**
Denominazione: **COMUNE DI VENAROTTA**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Este Nardi,39**
CAP: **63091**
Comune: **VENAROTTA**
Provincia: **AP**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-11-06** (06 Novembre 2020)
Numero documento: **56 / 1010**

Importo totale documento: 1301.29

Causale: Veicolo - Targa: EV 962 RH , Telaio: ZCFD4078209015444 , KM: 0 , Descr Veicolo: IVECO - 40.10WM

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 193

Data ordine di acquisto: 2020-11-05 (05 Novembre 2020)

Codice Identificativo Gara (CIG): ZC12F1320F

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: - SOSTITUZIONE VS PNEUMATICI

Quantità: 0.00

Valore unitario: 0.00

Valore totale: 0.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: LT - SOSTITUZIONE PNEUMATICI

Quantità: 1.0000000

Unità di misura: HF

Valore unitario: 85.00000000

Valore totale: 85.00000000

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: - RICOSTRUZIONE SEDILE

Quantità: 0.00

Valore unitario: 0.00

Valore totale: 0.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: LT - RICOPERTURA COMPLETA SEDILE

Quantità: 1.0000000

Unità di misura: HF

Valore unitario: 150.00000000

Valore totale: 150.00000000

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5Descrizione bene/servizio: - S-R TAMBURO FRENO POSTERIORE SX PER SOSTITUZIONE CILINDRETTO
FRENO

Quantità: 0.00

Valore unitario: 0.00

Valore totale: 0.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: ZZ

Valore: NC

Descrizione bene/servizio: 17568 CILINDRETTO

Quantità: 1.0000000

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 25.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)

Percentuale (%): 15.00

Valore totale: 21.25000000

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: 002

Valore: .FLUIDO PLUS3
Descrizione bene/servizio: Fluido per freni DOT3 /240øC
Quantità: 1.0000000
Valore unitario: 9.83000000
Valore totale: 9.83000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: - SOSTITUZIONE TUBO OLIO FRENI
Quantità: 0.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: 001
Valore: 8796326
Descrizione bene/servizio: TUBO FLESSIBILE
Quantità: 1.0000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 24.57778000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 10.00
Valore totale: 22.12000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: - MONTAGGIO FARI ROTATIVI
Quantità: 0.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: ZZ
Valore: NC
Descrizione bene/servizio: MAUSMOD6610 LAMPEGGIANTE LED
Quantità: 2.0000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 90.00000000
Valore totale: 180.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: REV - REVISIONE MCTC
Quantità: 0.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: 999
Valore: .REVISIONE2
Descrizione bene/servizio: PRATICA REVISIONE E PROVA AL B
Quantità: 1.0000000
Valore unitario: 46.46000000
Valore totale: 46.46000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: 999
Valore: .REVISIONE3
Descrizione bene/servizio: ANTICIPAZIONE PER VS CONTO MCT
Quantità: 1.0000000
Valore unitario: 10.20000000
Valore totale: 10.20000000
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: - SOSTITUZIONE LAMPADE E RIPARAZIONE IMPIANTO ELETTRICO
Quantità: 0.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16**Codifica articolo**

Tipo: 999
Valore: .12V 21/5W
Descrizione bene/servizio: LAMPADA
Quantità: 1.0000000
Valore unitario: 1.37000000
Valore totale: 1.37000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: - SOSTITUZIONE SPECCHIO RETROVISORE DX
Quantità: 0.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo: ZZ
Valore: NC
Descrizione bene/servizio: COPPA SPECCHIO
Quantità: 1.0000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 23.00000000
Valore totale: 23.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: - TORNITURA TAMBURI FRENO POSTERIORI E PULIZIA GANASCE
Quantità: 0.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: E - MANODOPERA
Quantità: 12.0000000
Unità di misura: H
Valore unitario: 42.00000000
Valore totale: 504.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Tipo cessione/prestazione: AC (spesa accessoria)
Descrizione bene/servizio: Spesa Materiale consumo
Quantità: 1.0000000
Valore unitario: 15.24000000
Valore totale: 15.24000000
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Arrotondamento: **0.00**
Totale imponibile/importo: **1058.27**
Totale imposta: **232.82**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **0.00**
Natura operazioni: **N1** (escluse ex art.15)
Arrotondamento: **0.00**
Totale imponibile/importo: **10.20**
Totale imposta: **0.00**
Esigibilità IVA: **I** (esigibilità immediata)
Riferimento normativo: **Escluso dalla base imponibile art.15**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-12-31** (31 Dicembre 2020)
Importo: **1068.47**
Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA S.BENEDETTO D.TRONTO V.LE SPORT**
Codice ABI: **02008**
Codice CAB: **24404**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it